Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 360/2024/GP

Assunto: REQUERIMENTO Nº 095/2024

ttha Comprida, 09 de Setembro de 2024.

Exmo. Senhor,

Cumprimentando-o cordial e respeitosamente, através do
presente encaminho o Ofício nº 050/2024, oriundo da Secretaria Municipal de
Saúde, em atendimento ao Requerimento nº 095/2024, de autoria dos Nobres
Vereadores deste Município.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Maristela Osóri~H= Cardona
Pref~:Í: Municipal

Ao Exmo. Senhor Fábio Rogério Tonon
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

Av Beira Mar, 11 .000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.çiov.br

Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Secretaria de Saúde

OFICIO: 050/2024

Assunto: Resposta ao Requerimento
Nº095/2024

Ilha Comprida/SP, 05Setembro de 2.024.
Exmo Sr Presidente ,

casa.

Vimos pelo presente, encaminhar as informações conforme
solicitado em Requerimento nº 095/2024 pelos Nobres Vereadores desta

Informamos que o incentivo financeiro referente ao ano de 2022
foi pago no dia 30 de julho e do ano de 2023 será pago esta semana , junto
com o pagamento.

Sendo o que tínhamos para o momento, estamos a disposição para
maiores esclarecimentos caso se façam necessário.

Atenciosamente,

g uh
Documento assinado digitalmente

VANESSA CRISTIN,\ GIMENES OE MELO
Data: 05/09/2024 12:11:50-0300
Verifique em https:/jvalidar.iti.gov.br

Vanessa Cristina Gimenes de Melo
Secretária de Saúde

Av Beira Mar, l 1.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.gov.br